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Lausunnonantajan lausunto

Onko oppimisen ja koulunkäynnin tuen kokonaisuudistus tarpeellinen?

Uudistus on tarpeellinen ja asiakirjojen selkeytyminen hyvä asia.

Muutos tähtää toimintakulttuurin ja asenteen muuttumiseen: jokaisen opettajan velvollisuuteen 
nähdä ja reagoida tuen tarpeeseen ennakoivasti. Tämä on nähdäksemme opettajana tomimisen 
peruspilareita - johon jokaisella pitäisi olla ajallinen resurssi ja osaamisvaraintoa.

Erityisopetusta antavan henkilön kelpoisuus tulisi olla selkeämmin määritelty. 

Onko oppimisen ja koulunkäynnin tuelle määritelty kokonaisrakenne tarkoituksenmukainen?

Kun oppilaskohtaisten tukitoimien antaminen tulee velvoittavaksi kaikille, tulisi oppilaskohtaisen 
valtionosuuden olla tasa-arvoisesti täysimääräinen myös yksityisille opetuksenjärjestäjille.

Onko ennakoivia tukitoimia koskevat sääntelyehdotukset tarkoituksenmukaisia?

Selkeyttä lisää ennakoivien tukitoimien muotoihin.

Annettavalle tuelle on taattava sen tarvitsemat resurssit.

Onko oppilaskohtaisia tukitoimia koskevat sääntelyehdotukset tarkoituksenmukaisia?

Oppilaskohtaiset tukitoimet on esitetty selkeästi.

Oppijan siirtäminen ennakoivista tukitoimista oppilaskohtaisien tukitoimien piiriin vaatii koululta 
resursseja, jotka tulisi huomioida rahoituksessa.

Onko tuen asiakirjoja ja hallintopäätöstä koskevat sääntelyehdotukset tarkoituksenmukaisia?
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Hyvä, että asiakirjojen määrä vähenee, selkeä yhdenmukainen mallilomake olisi kaikille toimijoille 
eduksi.

Uudistuksen myötä tapahtuva hallintopäätösten määrä ja laatu herättää kysymyksiä.

Onko teillä täydennettävää esityksen vaikutusarvioihin?

Yksityisen opetuksenjärjestäjän oppilaskohtainen valtionosuus on 94%, joka saattaa yksityisen 
opetuksenjärjestäjän koulut eriarvoiseen asemaan. Kun vaatimukset kaikille opetuksenjärjestäjille on 
samat, tulisi taloudellisten resurssienkin olla yhtenäiset.

Onko teillä parannusehdotuksia esitysluonnokseen?

Erilaisia oppijoita yhdenmukaisesti arvostavaan kielenkäyttöön tulisi kiinnittää huomiota.
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